
Attala Község Önkormányzata 1/2021 (I.22..) önkormányzati rendelete 

A szeszesital közterületen történő fogyasztásának korlátozásáról 

 Hatályos: 2021. 01. 23 

Attala Község Önkormányzat Képviselő-testületének – a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 

egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti – 

hatáskörében eljárva Attala Község Polgármestere, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés 

a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésében, a szabálysértésekről, a szabálysértési 

eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. törvény 200. § (1) bekezdés 

a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § A rendelet hatálya Attala község közigazgatási területére terjed ki. 

2. § A rendelet alkalmazásában: 

a) közterület: a tulajdonos személyétől, illetve a tulajdonosformától függetlenül minden olyan 

közhasználatra szolgáló terület, amely mindenki számára korlátozás nélkül vagy azonos feltételek 

mellett igénybe vehető, ideértve a közterületnek közútként szolgáló és a magánterületnek a közforgalom 

elől el nem zárt részét is. 

b) szeszes ital: minden olyan alkohol tartalmú ital, kivéve a gyógynövények gyógyászati jellegű 

szeszes kivonatát és az ezek felhasználásával készült terméket, továbbá az 1,2 %-nál kevesebb 

alkoholtartalmú üdítőitalokat. 

c) alkalmi rendezvény: A kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 210/2009. (IX. 

29.) Korm. rendelet 28. § a) pontja szerinti rendezvény. 

3. § A közterületen történő szeszesital fogyasztása tilos, kivéve 

a) a közterület-használati engedéllyel rendelkező vendéglátó egységek fogyasztóterén nyitvatartási 

időben; 

b) közterületen engedélyezett alkalmi-, ünnepi-, és sportrendezvényeken a rendezvény engedélyezett 

ideje alatt; 

c) minden év első és utolsó napján. 

4. § A rendelet a kihirdetését követő nap lép hatályba, ezzel egyidejűleg a szeszesital közterületen 

történő fogyasztásának korlátozásáról szóló 7/2020. (III.31.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

https://njt.hu/jogszabaly/2011-128-00-00#SZ46@BE4
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2011-189-00-00#SZ13@BE1
https://njt.hu/jogszabaly/2012-2-00-00#SZ200@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2012-2-00-00#SZ200@BE1@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2009-210-20-22#SZ28@POA
https://njt.hu/jogszabaly/2009-210-20-22#SZ28@POA
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2020-7-SP-4037

